
Projekt 
 
z dnia  29 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/  /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378 oraz §44 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4979) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Rzgowie. 

§ 2. Kontrola, o której mowa §1 obejmuje całokształt działalności jednostki za rok 2019 i 2020, 
przede wszystkim prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej, w szczególności: 
1) sposób wykorzystania dotacji przekazanych  z budżetu gminy w w/w okresie; 
2) poprawność dysponowania środkami finansowymi; 
3) prawidłowość stosowania procedur zamówień publicznych; 
4) gospodarność i celowość zawierania umów o pracę i umów cywilnoprawnych z podmiotami 

zewnętrznymi i osobami fizycznymi w w/w okresie; 
5) zasady ustalania rozkładu czasu pracy pracowników i rozliczania godzin terenowych; 
6) zasady udzielania urlopów wypoczynkowych. 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 maja 2021 roku. 
2. Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Miejskiej w Rzgowie pisemny protokół z kontroli wraz ze 

stanowiskiem w sprawie. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A0C713-9EC1-412A-B77E-18632F205783. Projekt Strona 1

DRUK 21



Uzasadnienie

W związku z licznymi sugestiami radnych oraz działając na podstawie art.18a ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378 oraz §44
ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódź. poz. 4979) istnieje
potrzeba zlecenia przeprowadzenia w GOK w Rzgowie kontroli w w/w zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A0C713-9EC1-412A-B77E-18632F205783. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

